
 
Autarquia Municipal criada pela – Lei Nº 1.970/90 

CNPJ 36.400.331/0001-66 

 

 

 

 
Avenida Agenor Luiz Thomé, s/nº - Parque de Exposição - GUAÇUI – ES – CEP 29560-000 – Tel:(28)3553-2367 – www.saaeguacui.com.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 003/2013 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2013. 

 

Contrante: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE 

 

Contratada: BAUMINAS QUÍMICA LTDA 

 

Objeto: Aquisição de produtos químicos para utilização no tratamento de água no município de Guaçuí-ES, 

sendo Hipoclorito de Cálcio na quantidade de 2.500 Kg. 

 

Preço: O valor total do contrato é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

 

Vigência: A partir da data de assinatura sendo seu término em até 31/12/2013. 

 

Prazo de entrega: A entrega será de forma integral, após emissão da ordem de compra junto a sede do SAAE, 

sendo o frete por conta da Contratada. 

 

Pagamento: O pagamento será efetuado em 8 (oito) parcelas mediante apresentação da nota fiscal atestada 

pelo setor responsável no SAAE. 

 

Dotação Orçamentária: A despesa correrá a conta das dotações orçamentária abaixo: 
. 

Secretaria Ficha nº Código Orçamentário 

SAAE 021 1201.17.512.04.2020.3.3.90.30 

SAAE 011 1201.17.512.29.2019.3.3.90.30 

SAAE 033 1201.17.512.29.2021.3.3.90.30 

 
Guaçuí-ES, 12 de abril de 2013. 


